

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Okko Café og Bar ApS

Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K, 1201 København K

CVR-nr. 37 30 84 98

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2018



Samad Shirani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Okko Café og Bar ApS Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K 1201 København K
	CVR-nr.: 37 30 84 98
	Stiftet: 14. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Samad Shirani
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Samad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive restauranten og Caféen OKKO Café og bar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.255 t.kr. mod 1.903 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod 24 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2017 - 31/12 2017 kr.</u>	<u>14/12 2015 - 31/12 2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.254.751	1.903
1 Personaleomkostninger	-1.659.499	-1.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.235	-146
Driftsresultat	538.017	32
Finansielle omkostninger	-4.175	-2
Resultat før skat	533.842	30
Skat af årets resultat	-117.491	-6
Årets resultat	416.351	24
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	416.351	24
Disponeret i alt	416.351	24

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	807.143	857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>807.143</u>	<u>857</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.063	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.063</u>	<u>16</u>
Deposita	14.531	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.531</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>845.737</u>	<u>888</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	83.215	97
Periodeafgrænsningsposter	73.353	2
Tilgodehavender i alt	<u>156.568</u>	<u>99</u>
Likvide beholdninger	1.435.105	920
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.591.673</u>	<u>1.019</u>
Aktiver i alt	<u>2.437.410</u>	<u>1.907</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	440.324	24
Egenkapital i alt	490.324	74
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.818	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.818	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.160	357
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.439.295	1.300
Selskabsskat	97.020	6
Anden gæld	218.793	170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.926.268	1.833
Gældsforpligtelser i alt	1.926.268	1.833
Passiver i alt	2.437.410	1.907

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	14/12 2015 - 31/12 2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.631.520	1.651
Andre omkostninger til social sikring	40.991	33
Personalemkostninger i øvrigt	-13.012	41
	1.659.499	1.725
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000
Kostpris 31. december 2017	1.000.000	1.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-142.857	0
Årets afskrivninger	-50.000	-143
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-192.857	-143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	807.143	857
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	18.900	0
Tilgang i årets løb	15.548	19
Kostpris 31. december 2017	34.448	19
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.150	0
Årets afskrivninger	-7.235	-3
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-10.385	-3
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	24.063	16

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50
	50.000	50

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samad Holding ApS, CVR-nr. 33049897 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
